NEDI, O DAFÉ,
VEREADOR.

câmara c)kunicipal de carigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 12/17
*************************************

Requisita informações sobre a utilização e atual situação dos
quiosques da Praça Dr. Gama.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre a utilização e atual situação dos quiosques da Praça Dr.
Gama., reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Com relação aos quiosques existentes na praça Dr.
Gama, por que estes espaços não estão com comércio instalado?.

utilizar este espaço?.

quiosques?.

2 — Quais os requisitos para que um comerciante possa

3 — Qual a situação de conservação interna dos

4 — Qual o projeto destinado para utilização deste espaço?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de janeiro de 2.017.

CPI  BIRIGUI PROT
:0000000164/2017  26/01/2017  08:52

	Page 1